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FTESË 
 

Universiteti Shtetëror i Tetovës, 
organizon Panairin e Karrierës 2010. Në 
panair kompani dhe institucione me 
renome të vendit do të prezantojnë para 
studentëve ofertat e tyre punë praktike, 
punë me orar të përgjysmuar dhe studentë 
të diplomuar për punë me orar të plotë! 
Në ceremoninë hapëse të Panairit të Parë 
të Karrierës në USHT do të merr pjesë 
edhe Ministri i Ekonomisë së Republikës 
së Maqedonisë, z. Fatmir Besimi. 
 

 
Data:  20.05.2010 (e enjte)     
Koha: 1000 - 1600h  
Vendi: Hapësira para Rektoratit-
USHT 
 
 
Zyra për Informim - USHT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОКАНА 
 
Државниот Универзитет во Тетово, 
Саемот за кариера 2010. На саемот, 
реномирани компании и институции ќе 
ги презентираат пред студентите своите 
понуди за вработување на студентите и 
дипломираните. 
На свеченоста на отворањето на Саемот 
ќе присуствува и Министерот за 
економија на РМ, г-дин Фатмир 
Бесими. 
 
 
 
Датум: 20.05.2010 (четврток)     
Време: 1000 - 1600 ч 
Место: Просторот пред 
Ректоратот- ДУТ 
 

 
Канцеларија за Информирање - ДУТ 


